

G.K. Legetøj ApS
Østergade 19, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 56 48 74 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Jesper Sejra Faurischou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

G.K. Legetøj ApS
Østergade 19
6000 Kolding

Telefon: 75528433

Telefax: 75528969

CVR-nr.: 56 48 74 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Sejra Faurschou

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

JF Holding, Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.877 t.kr. mod 9.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod -602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.876.661	9.501.820
1 Personaleomkostninger	-10.421.910	-9.402.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.476	-335.601
Driftsresultat	264.275	-236.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-415.541	-365.300
Resultat før skat	-151.266	-601.579
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-151.266	-601.579
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.266	-601.579
Disponeret i alt	-151.266	-601.579

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.613	235.867
5	Indretning af lejede lokaler	560.105	285.889
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>693.718</u>	<u>521.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>693.718</u>	<u>521.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.866.771	5.965.701
	Varebeholdninger i alt	<u>6.866.771</u>	<u>5.965.701</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.516	365.831
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670	0
	Andre tilgodehavender	933.853	816.244
	Tilgodehavender i alt	<u>1.429.039</u>	<u>1.182.075</u>
	Likvide beholdninger	4.625.282	3.570.165
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.921.092</u>	<u>10.717.941</u>
	Aktiver i alt	<u>13.614.810</u>	<u>11.239.697</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	140.000	140.000
7	Overført resultat	4.148.522	4.299.788
	Egenkapital i alt	<u>4.288.522</u>	<u>4.439.788</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.225	3.891
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.458.511	2.522.389
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.280.357	1.232.388
	Anden gæld	3.584.195	3.041.241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.326.288</u>	<u>6.799.909</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.326.288</u>	<u>6.799.909</u>
	Passiver i alt	<u>13.614.810</u>	<u>11.239.697</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.050.528	8.078.598
Pensioner	973.665	882.213
Andre omkostninger til social sikring	261.601	256.316
Personalemkostninger i øvrigt	<u>136.116</u>	<u>185.371</u>
	<u>10.421.910</u>	<u>9.402.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>30</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.969	58.685
Andre finansielle omkostninger	<u>354.572</u>	<u>306.615</u>
	<u>415.541</u>	<u>365.300</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.775.000</u>	<u>-1.775.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.775.000</u>	<u>-1.775.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.412.976	5.201.616
Tilgang i årets løb	20.000	50.042
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-838.682</u>
Kostpris ultimo	<u>4.432.976</u>	<u>4.412.976</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.177.109	-4.723.067
Årets afskrivninger	-122.254	-292.724
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>838.682</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.299.363</u>	<u>-4.177.109</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133.613</u>	<u>235.867</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	589.916	718.815
Tilgang i årets løb	342.438	72.321
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-201.220</u>
Kostpris ultimo	<u>932.354</u>	<u>589.916</u>
Afskrivninger primo	-304.027	-462.370
Årets afskrivninger	-68.222	-42.877
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>201.220</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-372.249</u>	<u>-304.027</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>560.105</u>	<u>285.889</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>

Anpartskapitalen består af 21 anparter a kr. 1.000 og 119 anparter a kr. 1.000 og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.299.788	4.901.367
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-151.266</u>	<u>-601.579</u>
	<u>4.148.522</u>	<u>4.299.788</u>

8. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv opstået som følge af fremførselsbetingede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 1.184.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Danske Bank har stillet bankgaranti overfor selskabets kreditorer på i alt t.kr. 274.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 39008998 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.